СОВЕТ АЙБАШСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЙБАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422726, Республика Татарстан, Высокогорский район,     422726, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

   с. Айбаш, ул. Центральная, 1А  Айбаш авылы, Үзәк ур., 1А

Тел./факс: +7(84365) 60-7-23, e-mail: Ayb.Vsg@tatar.ru
_____________________________________________________________________________________________________________________________

 КАРАР РЕШЕНИЕ

 06 декабря 2019 г.  № 171

О признании утратившим силу решение Совета Айбашского сельского

поселения от 21.06.2019 № 152 «Об организации и условиях оплаты труда

главных бухгалтеров и бухгалтеров, работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка,

военно-учетных работников исполнительного комитета Айбашского сельского

поселения Высокогорского муниципального района

В связи с приведением нормативных правовых актов Айбашского сельского

поселения Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет Айбашского

сельского поселения Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Айбашского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от

21.06.2019 № 152 «Об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и

бухгалтеров, работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка, военно-учетных работников

исполнительного комитета Айбашского сельского поселения Высокогорского

муниципального района

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальных
стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского

муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе сельские

поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.